
Contacto

Teléfono 913213321
Fax 913213491
Correo Electrónico acastillo@enaire.es

Dirección Postal

Avda. de Aragón, 402
(28022) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DNA 450/2017 - 1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-02-2018
a las 04:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Económico-Financiera de ENAIRE
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2822001J
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nlGqItpTlKgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de receptor UHF para sistemas de comunicaciones

Valor estimado del contrato 14.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.787 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.700 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 16/02/2018 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ES
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

DEIMOS SPACE SLU
Identificador empresa B083028084

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.787 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 16/02/2018
Plazo de Formalización Hasta el 16/02/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nlGqItpTlKgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=36Du4vJUHDMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 1519787613952 |  2018-050943 | mié, 28 feb 2018 04:13:37:536 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168506998214242762606065200062288130198 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=36Du4vJUHDMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

